Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 10. Septembris 1844.

(3099) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 28261. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotis D. D. Amaliae Skrzyńska nuptae Skrzynecka et Apollinario Skrzyński medio praesentis Edicti notum reddit: adversus eosdem ex parte D. Carolinae de Zakliki Łętowska puncta decernendae extabulationis Summarum 30000 sp., 4720 sp. 24 gr., 10000 sp., 250,000 sp., 5400 sp., 10000 sp. et 8064 sp. c. s. c. cumque correlata positione de bonis Zależe et Pobitno — sub praes. 12. Septembris 1844. ad Nrum. 28261 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam in eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Weigle

qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicium pro termino ad contradictorium in 23. Decembris 1844. hora decima matutina praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Septembris 1844.

(3100) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 28260. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotis D. D. Amaliae Skrzyńska, nuptae Skrzynecka et Apollinario Skrzyński medio praesentis Edicti notum reddit: adversus eosdem ex parte Dnae Carolinae de Zakliki Łętowska puncto decernendae de bonis Zależe et Pobitno extabulationis obligationum Iosephum et Mariannam Conjuges Skrzyńskis convenienter sustentandi ad dies eorum vitae pendendarum medietatis ex his bonis proventuum, circa administrationem horumque honorum dispositionibus Mariannae Skrzyńska parendi et Summam 20,000 sp. ei, cui mater disposuerit — exolvendi, cum correlata positione sub praesentato 12. Septembris 1844 ad Nrum. 28260. — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicium pro termino ad contradictorium die 23. Decembris 1844. hora decima matutina praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit.